

**Ramowy plan pracy
Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska
na 2012 rok**

Termin realizacji	Tematyka	Osoby odpowiedzialne za przygotowanie materiałów
I kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska za rok 2011. 2. Zaopiniowanie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bolesławiec. 3. Analiza i zaopiniowanie przedłożonych uchwał z zakresu działalności Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Gruntami 	Przewodniczący Komisji Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Gruntami Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Gruntami
II Kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie projektu uchwały w sprawie wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników i transport nieczystości ciekłych. 2. Zapoznanie się z planem sprzedaży gruntów będących w Zasobie Własności Rolnej Skarbu Państwa w 2012 roku 	Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Gruntami Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Gruntami
III Kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie i zaopiniowanie przedłożonych uchwał z zakresu planowania przestrzennego. 2. Informacja na temat zrealizowanych zadań z zakresu konserwacji urządzeń melioracyjnych w roku 2012 oraz zamierzeniach na rok 2013. 	Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Gruntami Kierownik Referatu Inwestycji i Infrastruktury Kierownik Rejonowego Związku Spółek Wodnych
IV kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza i zaopiniowanie propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na 2013 r. 2. Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na 2013 r. 3. Ustalenie ramowego planu pracy komisji na rok 2013. 	Skarbnik Gminy Skarbnik Gminy Przewodniczący Komisji

Ponadto

- udział członków Komisji w spotkaniach tematycznie związanych z zakresem pracy Komisji
- opiniowanie uchwał i wniosków przedłożonych przez Wójta, Radnych oraz mieszkańców Gminy w ramach zakresu prac Komisji
- opiniowanie pism i wniosków oraz rozpatrywanie skarg mieszkańców gminy przekazanych Komisji przez Przewodniczącego Rady
- Komisja zastrzega sobie możliwość zmiany realizacji terminów wyżej wymienionych zadań.

**PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY**

Jan Durda